NAVRATKY DELEGATOV VZ SZTPS 2020

P.c. [Nazov klubu Delegdt na VZ SZTPS E-mail delegata
1|Zilinsky $portovy klub Karol Mihok mihokkarol@gmail.com
2(ZOM Presov Boris Klohna klohna@zompresov.sk
3|TJ ELAN TP Presov Miron Solanka mironsolanka@zoznam.sk
6|Sportovy klub Zarnovica Lubos Dobrotka dobrotkazc@gmail.com
7|Sportovy klub ZP Dumbier Lopej Ladislav Bockor laco.bockor@centrum.sk
8|Sportovy klub zdravotne postihnutych Pegas Remata Juraj Medera mederajuraj@gmail.com
93K zdravotne postihnutych Handbike Team Slovakia Peter Selinga shellol@centrum.sk
11 (Sportovy klub vozi¢kdrov Kipele Piestany Zitka Ziakova ziakovazz@gmail.com
145K telesne postihnutych &portovcov Ruzomberok Martin Ulicny uckomm@gmail.com
15/5K telesne postihnutych $portovcov Mladost Bratislava Helena Hankova h.hankova@gmail.com
18(Sportovy klub SK Moly Marek Margo¢ marek.margoc@gmail.com
20|Sportovy klub pre ZP Kosice Ivan Repik dkdkosice@centrum.sk
22|Sportovy klub OLYMP Slovakia Dusan Dédecek ddedecek@gmail.com
23|Sportovy klub Mal Fit Club Martin Capla mrtncapla@yahoo.com
26|Sportovy klub HRABINY Nova Baria Ondrej Jurek jurek.ondrej@gmail.com
27|Sportovy klub ALTIUS Michaela Balcova michaela305@gmail.com
28|Sportovo-strelecky klub Vistuk Jozef Siroky sirokyj.siroky@gmail.com
29|SK TPS Kinex Bytca Karol Mihok ml. kkajoman@gmail.com
30|SK SPORTLIFE BB Jana Sucikova sucikovaj@gmail.com
313K Para table tennis Hlohovec Eva Siskova siskovaeva@post.sk
33(Sachovy klub Ruzomberok Marek Zelnicky mzelnicky@gmail.com
34|STK TP PARA SENEC Gabriel Csémy gabriel.csemy@gmail.com
35|Sport Club Speed Arrows Marcel Pavlik pmarcelsvk@gmail.com
37|R.C.T. Martin Rastislav Belak belak@viena.sk
38|Plavecky klub TazPS DOLPHINS v Bratislave Katarina Blattnerova katarina.blattnerova@gmail.com
39|Plavecky klub Nové Zamky Ladislav Struhar struhar@pknz.sk
41(0Z Sila rak vychodu Maros Orecny silarukvychodu@gmail.com
42|Organizéacia muskularnych dystrofikov v SR Jozef Blazek blazek@omdvsr.sk
45]|0bcianske zdruZenie BARBI Martin Barbierik mbarbierik@gmail.com
46|Mestsky Sportovy klub Kezmarok Ingrid Silonova ingrid.silonova@gmail.com
48(Mestsky hokejovy klub Dolny Kubin Miroslav Drab hokejdk@hkdk.sk
49(LyZiarsky SKI Klub Nepocujuci Bratislava Lubomir Vallo valov47 @gmail.com
53[Hendyhelp Samorin Jakub Nagy nagy@hendyhelpsamorin.eu
54|GRACE - Velka Paka Tibor Sakrozi sarkozi.tiborl@zoznam.sk
55|Centrum hendikepovanych plavcov Svatopluk Pacak svatopluk.pacak@gmail.com
56|BENCh Team Bratislava Jozef Benc jozef.bencO1@gmail.com
58(1. WHEELCHAIR Curling Club Radoslav Duris rado.duris@gmail.com
59]1. stolnotenisovy klub SLOVKARPATIA Ludovit Slimak lajo.slimak@stonline.sk
5[Tanecny klub Ellegance Kosice nezucastnili sa
10(SK zP - Billiard Wheelchair Team Slovakia nezucastnili sa
13|5K telesne postihnutych Victéria TS Ziar nad Hronom nezucastnili sa
16(Sportovy klub telesne postihnutych a vozi¢karov Nitra nezucastnili sa
17(Sportovy klub telesne a zdravotne postihnutych Hlohovec nezucastnili sa
19(Sportovy klub stolného tenisu oséb ZP Valaliky nezucastnili sa
24|Sportovy klub KAJAK neztéastnili sa
25|Sportovy klub IAMES Bratislava nezucastnili sa
32|5K ORLIK SLIAC nezGéastnili sa
36|REFLEX Zilina nezGéastnili sa
43|Obcianske zdruzenie USMEJ SA NA MNA nezucastnili sa
44|0bcianske zdruzenie GALAXIA nezucastnili sa
50[Lukostrelecky klub Sucha nad Parnou nezucastnili sa
51|Lukostrelecky klub Bratislava nezucastnili sa
57|Atleticky klub ZP ob¢anov PROFICIO nezucastnili sa
4|Telovychovna jednota Lokomotiva Start VD nezucastnili sa
12(Sportovy klub TP vozi¢karov Morava nezucastnili sa
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SPORTOVY KLUB POLICIE KOSICE - PLAVANIE

nezucastnili sa
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Plavecky klub CHEMES

nezucastnili sa
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Mestsky plavecky klub Dolny Kubin

nezucastnili sa

52

Jazdecky klub Dan Club

nezucastnili sa




